PATROCíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO W 3.457 DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

REVOGA DECRETO N° 3.420 DE 15 DE

SETEMBRO DE 2017 E A PORTARIA N° 11.334

DE 11 DE JULHO DE 2017 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

I•.
I

o Prefeito Municipal de Patrocínio, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a 1a reunião Extraordinária do CODEMA datada de

30/01/2018 e CONSIDERANDO a Recomendação geral 001/2018 do CODEMA

DECRETA

Art. 10 - Ficam revogados o Decreto nO3.420 de 15 de setembro

de 2017 e a portaria nO11.334 de 11 de julho de 2017.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Patrocinio, 31 de janeiro de 2018

refeito Municipal

	00000001